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INSÄNDARE/DEBATT: Det är intressant hur kommunpolitikern Bengt Storbacka
försöker att rikta fokus mot privatiseringar istället för att prata om de
verkliga problem som råder på det sjukhus som finns i hans kommun.
Storbacka vill hellre prata om hur det ser ut i andra regioner, inte minst i
Stockholm. I sammanhanget kan man då påpeka att Region Stockholm har
kortast operationsköer i landet. Faktum är att Bengt Storbacka inte har något
mandat när det kommer till sjukvården i regionen utan det är hans
partikollegor Andreas Svahn och Karin Sundin som har det. Samma S-
regionpolitikerna som stängde nattakuten för något år sedan.

Bristen på vårdplatser på IVA och anledningen till att vi nu står inför en
sommarstängning handlar egentligen bara om en sak, dåligt politiskt ledarskap. Ett



ledarskap som accepterat den arbetsgivarpolitik och vårdplatsbrist som just nu råder.

Om man på allvar menar att Lindesbergs lasarett ska vara ett fullvärdigt akutsjukhus
låter man inte tio stycken ur IVA-personalen sluta utan att ta till några åtgärder. Man
låter inte heller fyra helt nybyggda intensivvårdsplatser stå tomma och orörda i två år.
Ska vi vara en universitetsjukhusregion behöver vi ställa högre krav än så.

Region Örebro län behöver bli en modern och attraktiv arbetsgivare som är måna om
sina anställda. En arbetsgivare som ger personalen rätt förutsättningar och som ger
mandat till personalen att utforma sin arbetsplats efter de behov och önskemål som
finns. En arbetsgivare som ser till att vårdpersonalen gör rätt saker, dvs vårdar
patienter och inte ägnar sin tid till administration.

Tre akutsjukhus behövs för länets bästa och invånarnas trygghet, det har varit
Moderaternas ståndpunkt under hela denna mandatperiod såväl som kommande.

Efter över 100 år med socialdemokratiskt styre i regionen behövs ett nytt ledarskap. Ett
modernt och starkt ledarskap som sätter sjukvården först. Ett Moderatlett sådant.
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